238

Engsetdalen-Skodje gjeld fra 01.01.26

Mandag-fredag
Dagar = = = o = = - - - - - - - - - - - =
Noter S S S
Fra Opskar 07:44 - - - - - - - - - - - - - - - - R R
Stette Montessoriskule 07:45 - - - S = = > > = - - - - - - - - -
Stette 07:55 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Vadset 08:00 - - = = = = = o - - - - - - - - - -
Fra Vadset 06:40 | 15:15 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Engset 06:45 08:10 15:20 - - - - - - - = - 5 > = o o o - - -
Skodje Sentrum 06:55 | | - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Furlia 07:00 | | - - - - - - - = = 5 5 5 - - - - - -
Til  Skodje Radhus 08:20 15:30 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Fra Skodje Radhus 08:20 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Skodje Skular 08:25 - S S S = = = = = - - - - - - - - -
Berg aust 08:26 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Berg vest 08:26 - - - - = = = o o = - - - - - - - -
Grindvik aust 08:27 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Grindvik 08:27 - = = = > = = o - - - - - - - - - -
Grindvik vest 08:28 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Til  Digernesskiftet 08:34 - = = = o o o - - - - - - - - - - -

Kegyrer berre skoledagar

Med atterhald om trykkfeil og endringar i rutetidene

For oppdatert ruteinformasjon, bevegelege heilagdager og offentlege fridager, sja www.frammr.no, last ned mobilappen FRAM eller ring FRAM kundesenter pa telefon 71 28 01 00
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Mandag-fredag

Skodje-Engsetdalen gjeld fra 01.01.26

Dagar
Noter

1245

S

23

S

123

S

4

Fra

Fra

Til

Til

Skodje Skular
Skodje Radhus
Skodje Sentrum
Furlia

Furlia

Skodje Sentrum
Engset

Vadset

Vadset

Stette

Stette Montessoriskule
Opskar

07:05
07:08

07:18

13:10
13:11

13:22

13:30

13:57
13:58
13:59

I

I

I
14:07

I
14:12
14:14

14:30
14:31

14:45

14:52
14:55
14:57
14:57

14:30
14:31
14:31
14:35

14:30
14:31
14:32
14:35

I

I
14:49

|
14:56
14:59
15:01
15:01

14:40
14:41

14:55
|
15:02
15:05
15:07
15:07

15:45
15:55
16:00

Kgyrer berre torsdag
Kayrer berre fredag

Med atterhald om trykkfeil og endringar i rutetidene

23
123

For oppdatert ruteinformasjon, bevegelege heilagdager og offentlege fridager, sja www.frammr.no, last ned mobilappen FRAM eller ring FRAM kundesenter pa telefon 71 28 01 00

Kayrer tysdag og onsdag
Kgyrer mandag, tysdag og onsdag

1245 Kegyrer mandag, tysdag, torsdag og fredag

S

Kayrer berre skoledagar



